[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 марта 2017 года

     № 447
                                                                               пос. Кез

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации № 601 от 7 мая 2012г. «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в целях повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальной услуги ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие  изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о признании (непризнании) граждан малоимущими для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации МО «Кезский район» от «30»  июня  2016г. №  1034 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о признании (непризнании) граждан малоимущими для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»:
1.1 в пункте 2.2:

-  слова «сектора делопроизводства Аппарата Главы муниципального образования, Районного совета депутатов и Администрации» заменить словами «со структурными подразделениями Администрации МО «Кезский район»;

- слова «Управлением Федеральной миграционной службы по Удмуртской Республике в Кезском районе» заменить словами «Миграционный пункт межмуниципального отдела МВД России Кезский».
1.2 в пункте  3.5.4 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального образования»;

1.3 в пункте 3.6.2  слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального образования»;

1.4 абзац 4  пункт 3.6.3 изложить в следующей редакции: «Проект постановления Администрации о  признании гражданина и членов его семьи, малоимущими подлежит согласованию с Первым заместителем главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по экономике, строительству и ЖКХ, с заместителем главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по административным вопросам, отделом правовой работы Администрации,  и направляется на подпись Главе муниципального образования.
1.5 в пункте  4.1:

- слова «главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования»;
- слова «заместителем главы Администрации по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и жилищной политики Администрации муниципального образования «Кезский район» заменить  словами «Первым заместителем главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по экономике, строительству и ЖКХ».

1.6 в части 5.3 слова «глава Администрации» заменить  словами  «Глава муниципального образования»;
1.7 в пункте  5.4.1.  слова «главе Администрации» заменить  словами  «Главе муниципального образования»;

1.8 в пункте  5.4.2.  слова «главы Администрации» заменить  словами  «Главы муниципального образования»;
1.9 в пункте 5.4.5. слова «глава Администрации» заменить  словами  «Глава муниципального образования»;
1.10 в части 5.5 слова «главой Администрации» заменить  словами  «Главой муниципального образования»;
1.11 в приложениях № 1 слова «Главе Администрации» заменить  словами  «Главе муниципального образования»;
1.12 в приложениях № 3 слова «Главой Администрации» заменить  словами  «Главой муниципального образования»;

2.  Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации МО «Кезский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по экономике, строительству и ЖКХ.
Глава муниципального образования

«Кезский район»

                          И.О. Богданов
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о признании (непризнании) граждан малоимущими для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации МО «Кезский район» от «30»  июня  2016г. №  1034 «Принятие решений о признании (непризнании) граждан малоимущими для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»